
Memoriál Karla Šendery počtvrté

Napsal uživatel Kače®
Úterý, 29 Červen 2010 19:50

Memoriál Karla Šendery počtvrté
  

Na volejbalových kurtech v  Lanškrouně byl v sobotu 26. 6. 2010 za krásného slunného počasí
uskutečněn již  4. ročník nohejbalového turnaje „Memoriál  Karla Šendery“,  kterým si každým
rokem vzpomínáme na našeho velkého kamaráda.

      

Při rekordní účasti, kdy dvacet družstev odehrálo sedmdesát zápasů, se všichni borci po
slavnostním zahájení pustili do bojů v základních skupinách. Každý uhraný míč rozhodoval
v konečném součtu o dalším postupu turnajem a tak se bojovalo opravdu s maximálním
nasazením. Vítězové skupin postoupili do skupiny finálové a tam bojovali o putovní pohár a sud
plzeňské dvanáctky, každoroční ceny pro vítěze. Ostatní družstva pokračovala v nelítostných
bojích o celkové umístění v turnaji. Po odehrání posledního zápasu a sečtení výsledků se
zaslouženými vítězi stali pánové Beneš, Mazal a Špičák, kteří tak po zásluze zvedli nad hlavou
vítězný pohár. I všechna další družstva byla odměněna diplomem a věcnou cenou. 

  

          Počasí bylo opravdu nádherné a tak přímo vybízelo k tradičnímu posezení v místní
kantýně. S tou se skvěle vypořádala pětice statečných ve složení Martin Plocek, manželé
Chládkovi, Libor Peškar a Zuzana Vránová, a tak byli všichni účastníci a diváci trvale zásobeni
nejen nápoji všeho druhu, ale i výborným jídlem včetně tradičně skvělého tataráku. Obrovský
dík patří  tradičním sponzorům a hlavně rodině Šenderově v čele s Romanem „Šemíkem“ a , za
pořádání tohoto skvělého turnaje.

  

 

  

Celkové umístění:

  

 

    
    1. Beneš, Mazal, Špičák   
    2. Šternástek, Šternástek, Mička  
    3. Martinec, Rejthar, Rejthar   
    4. Šendera R., Kuběnka, Kačerovský   
    5. Řehoř, Holásek, Kaupe   

 1 / 3



Memoriál Karla Šendery počtvrté

Napsal uživatel Kače®
Úterý, 29 Červen 2010 19:50

    6. Brandejs, Juřina, Hostovský  
    7. Dostálek, Jányš, Skalický  
    8. Jirásek, Tareš, Knápek  
    9. Kubec, Hynek, Hynek  
    10. Janisch R., Janisch F., Urban V.  
    11. Chládek, Chládek, Tribula  
    12. Brandejs, Pánek, Zuch  
    13. Tejkl, Hajzler, Kačerovský Mi.  
    14. Hajzler, Hajzler, Janků  
    15. Šebrle, Tejkl, Böhm, Falta  
    16. Šmída, Marek, Šindelář  
    17. Žaba st., Uher, Dostál  
    18. Janisch, Nečas, Svatoň  
    19. Jirásek, Šternástek, Brokeš  
    20. Šendera M., Šendera Š , Šendera M.  

  

 

  

Nejlepší hráč:                              Radek Beneš

  

Nejzkušenější družstvo:            Žaba st., Uher, Dostál (195 let)

  

Miláček turnaje:                           Martin Šendera

  

 

  

 

  

Sponzoři turnaje:  ORSO s.r.o., LINSTRAM s.r.o., Josef  KRSEK, Jiří ROUBAL, Milan
BRANDEJS

  

 2 / 3



Memoriál Karla Šendery počtvrté

Napsal uživatel Kače®
Úterý, 29 Červen 2010 19:50

 

  

Kace®

  Kuba

 3 / 3


